UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE OU EM ÁREA
PROFISSIONAL DA SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 033/2019 – COREMU

RETIFICA A PUBLICAÇÃO DO
RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA,
EDITAL 031/2019, DO PROCESSO PARA O
SUPRIMENTO DE VAGAS DOS
CANDIDATOS AOS PROGRAMAS DE
RESIDÊNCIA DA COREMU PARA O ANO
LETIVO DE 2020.

O Coordenador de Residência Multiprofissional – COREMU da Universidade
Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e
regimentais, e considerando os Editais Nº 011/2019-COREMU, Nº Nº012/2019-
COREMU, Nº013/2019-COREMU, Nº 015/2019-COREMU, Nº016/2019-COREMU,
Nº017/2019-COREMU e Nº018/2019-COREMU de 23 de setembro de 2019 e
Nº014/2019-COREMU de 27 de setembro de 2019.

TORNA PÚBLICO:

Art. 10 – A relação integral com o resultado do processo de seleção pública dos
candidatos ao Programa de Residência em Reabilitação Oral – Prótese Dentária e
Dentística Restauradora e alteração da pontuação de candidata ao Programa de
Residência em Área Profissional de Saúde – em Odontologia, com Especialidade em
Reabilitação Integral das Anomalias Craniofaciais, Programas de Residência da
COREMU-UNIOESTE, para o ano letivo de 2020, conforme anexo deste Edital.

Art. 20- A segunda e terceira etapas do processo serão realizadas no dia 06 de
dezembro de 2019, a partir das 8h.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 04 de dezembro de 2019.

CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE
Coordenador da Residência Multiprofissional – COREMU

Anexo do Edital nº 033/2019 - COREMU, 04 de dezembro de 2019.

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM REABILITAÇÃO ORAL – PRÓTESE DENTÁRIA E
DENTÍSTICA RESTAURADORA

Nº de Inscrição Nome Pontuação Total

47023 Beatriz Fernandes de Lima 76

46843 Bruna Sampaio Boffo 70

46945 Andressa Mara Cavazzini 64

57203 Eduardo Benassi dos Santos 64

57096 Joshua Otto Manica Colussi 62

47402 Ettore Bruno Moura de Moraes 60

57358 Jefferson Chaves Moreira 58

57342 Maysa Paula Terol Vivas 56

57354 Alesandra Thainara Ribeiro 54

57156 Carina Caramanico 54

57327 Brenda Maria Marques dos Santos 52

57361 Mayara Ornelas Lançanova 52

46793 Antonio Marcos dos Santos 50

57240 Bruna Luiza Kieling 50

57124 Matheus Eduardo Debortoli 48

57192 Amanda Cordeiro Klein 45

46922 Juliana Tomazeli Furlan 44

57198 Mayara dos Santos Fideles da Silva 42

57083 Tainara Conte 42

57347 Leticia Caroline Pereira Toledo 36

46957 Gabriel Seiti Sasaki 28

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DE SAÚDE – EM
ODONTOLOGIA, COM ESPECIALIDADE EM REABILITAÇÃO INTEGRAL DAS
ANOMALIAS CRANIOFACIAIS

NUTRIÇÃO

Nº de Inscrição Nome Pontuação Total

57364  Josene Cristina Biesek 44